
ISSN 0239-8478

ftA DZIENNIK URZĘDOWY
'iŁ WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

Poz. 178 - 185 Płock, dnia 31 grudnia 1992r. Nr 11 t

TREŚĆ

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY 
PŁOCKIEGO

178- Rozporządzenie Nr 16/92 Wo
jewody Płockiego z dnia 25 
listopada 1992 r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwie 
rzyny łownej.

183-

179- Rozporządzenie Nr 17/92 Wo
jewody Płockiego z dnia 251 
listopada 1992 r. w sprawie' 
zwalczania zaraźliwych cno— I 
rób zwierzęcych. ! 184—l

walczenia zaraźliwych zrc--
rób zwierzęcycn. ,

180— Rozporządzenie Nr 18/92 Wo-j
T — _. ł. z _ _ —. _. _1 _ z _ -t I

j 5 WO1— 7 i 1-<C X-k ±y'-i .i. u*; i j. a — —. '

jswady Płockiego z dnia 21 
grudnia 1992r. w sprawie z— 
walczania wścieklizny zwie
rzyny łownej.

UCHWAŁY RAD GMIN

182— Uchwała Nr 133/XI 11/92 Rady
Gminy w Bodzanowie z dnia
10 listopada 1992r. w spra
wie wprowadzenia zmiany do

szczegółowego planu zagos
podarowania przestrzennego 
zabudowy letniskowej we w— 
si Białobrzegi gm.Bodzanów

Uchwała Nr 145/XX IV/92 Ra
dy Gminy w Kutnie z dnia 
27 listopada 1992r. w spra 
wie zatwierdzenia miejsco
wego planu ogólnego zagos
podarowania przestrzennego 
gminy Kutno.

Uchwała Nr 86/XXI/92 Rady 
Gminy w Staroźrebach z d- 
nia 24 listopada 1992 r. w 
sprawie zatwierdzenia mie- 

a — 3 j_ * zi: i — -■ - — ę — a
g ospod ar owan i a c-rzes trzer. - 
nego gminy Staroźrecy.

Uchwała Nr 107/XIX/92 Rady 
Gminy w Zawidzu z dnia 8 
grudnia 1992 r. w sprawie 
oceny skutków zmian w za
gospodarowaniu przestrzen
nym wynikających z realiza 
cji planu ogólnego zagos
podarowania przestrzennego 
gminy Zawidz zatwierdzone
go uchwałą Nr XV/14/88 GRN 
w Zawidzu i stanu jego ak
tualności .

Poz. 178

ROZPORZĄDZENIE Nr 16/92 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 25 listopada 1992r.

w sprawie zwalczania wściek
lizny zwierzyny łownej.

Na podstawie art. 22 ust.l u- 
stawy z dnia 22 marca 1990 r. o 
terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21 

poz.123) zarządza się co nastę
puj e:

§ 1

Ustala się jako okręg zagro
żony wścieklizną teren miejsco
wości: Bierzewice, Emilianów, 
Gorzewc i Lucień gm. Gostynin 
zwany dalej obszarem zagrożonym

§ 2
Na obszarze zagrożonym żaka-



DZI ENN IK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz ■ 175,179

zuje się urządzania polowań i 
odłowów zwierzyny z wyjątkiem 
pojedyńczych odstrzałów sanita
rnych zwierząt (głównie zwierz
ąt wykazujących objawy chorobo
we i opuszczających swoje osto
je) wykonywanych przez służbę 
leśną, zarządców lub dzierżaw
ców obwodów łowieckich oraz os
ób uprawnionych do wykonywania 
polowań.

§ 3

Na obszarze zagrożonym zaka
zuje się puszczania luzem psów 
i kotów oraz używania psów przy 
wykonywaniu odstrzałów sanitar
nych.

§ 4

W przypadku zetknięcia się w 
obwodzie łowieckim ze zwierzę
tami padłymi lub podejrzanymi 
(żywymi lub zabitymi) o wściek
liznę, uprawnieni do wykonywa
nia polowań, służba leśna oraz 
właściciele lub użytkownicy g— 
runtów obowiązani są powiadomić 
o tym Urząd Gminy, Posterunek 
Policji lub Przychodnię dla z— 
wierząt.
Zwłoki padłych lub zabitych z— 
wierząt łownych podejrzanych o 
wściekliznę znajdujące się na 
terenach będących w administra
cji państwowego gospodarstwa le 
śnego powinny być zabezpieczone 
przez właściwe nadleśnictwo w 
sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi lub zwierząt i 
dostarczone do przychodni dla 
zwierząt.

§ 5

Otwieranie zwłok lub zdejmo
wanie skór ze zwirząt łownych 
padłych lub pochodzących z ods
trzału sanitarnego może być do
konane jedynie w obecności pań
stwowego lekarza weterynarii.

§ 6

Na drogach przed wjazdem do 
lasu służba leśna umieści tab
lice ostrzegawcze z wyraźnym i 
trwałym napisem: "uwaga wściek
lizna - wstęp wzbroniony*’.

§

Kto nie zastosuje się do żaka 
zów określonych w niniejszym ro
zporządzeniu podlega karze grzy
wny do 5.000.000 złotych.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia po
wierzam Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii oraz Kierownikowi U- 
rzędu Rejonowego w Płocku.

§ ?

Rozporządzenie wchodzi w ży
cie z dniem obwieszczenia na ta
blicy ogłoszeń w Urzędzie Rejo
nowym w Płocku i obowiązuje do 
czasu wygaśnięcia wścieklizny. 
Wygaśnięcie wścieklizny stwierd
za Wojewódzki Lekarz Weterynarii 
w Płocku, który powiadamia o tym 
wszystkie jednostki organizacyj
ne uprzednio zobowiązane do wzię 
cia udziału w zwalczaniu choroby 
zaraźliwej.

§ 10

Rozporządzenie podlega opubli
kowaniu w Dzienniku Urzędowym W- 
ojewództwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Jerzy Wawszczak

Poz. 179

ROZPORZĄDZENIE Nr 17/92 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 25 listopada 1992r.

w sprawie zwalczania 
wych chorób ^zwierzęcych

zarazli-

Na podstawie art. 25, 26, 69, 
70 oraz 98 rozporządzenia Prezy
denta RP z dnia 22 sierpnia 1927 
r. o zwalczaniu zaraźliwych cho
rób zwierzęcych ( Dz.U. Nr 77, 
poz.673 z późn.zm.) zarządza się 
co następuje:

§ 1

Ustala się jako okręg zagro
żony wścieklizną teren miejsco
wości: Bierzewice, Emilianów, Go 
rzewo i Lucień gm. Gostynin zwa
ny dalej obszarem zagrożonym.

Na obszarze zagrożonym naka—



DZIENNIK URZĘDOWY' WOJEWÓD Z TWA PŁOCKI ESQ Fez. 130 

zuje się trzymanie psów na uwię 
zi i zakazuje się swobodnego pu 
szczania ketów, aż do odwołania 
Powyższe nie dotyczy psów poli
cyjnych, które mogą być prowa
dzone w bezpiecznych kagańcach 
i na smyczy.

§ 3
Psy i koty oraz inne zwierzę 

ta na obszarze zagrożonym podle 
gają obserwacji prowadzonej p- 
rowadzonej przez właścicieli p- 
rzez okres co najmniej 3 miesię 
cy. Zwierzęta^, u których stwie
rdzono cbjawy wzbudzające podej 
rżenie wścieklizny należy naty
chmiast izolować od innych zwie 
rząt i zgłosić do najbliższej 
Przychodni dla Zwierząt, Poste
runku Policji, Urzędu Gminy lub 
Wojewódzkiego Zakładu Weteryna
rii w Płocku ul. Piękna 6. tel. 
226—03.

§ *

Wyprowadzanie (wynoszenie) 
psów i kotów z obszaru zagrożo
nego dopuszczalne jest tylko za 
zezwoleniem Wojewódzkiego Leka
rza Weterynarii w Płocku.

§ 5

Zabrania się poddawać lecze
niu ( szczepieniu ) lub ubojowi 
zwierząt dotkniętych wściekliz
ną i podejrzanych o wściekliznę

§ 6

Otwieranie zwłok zwierząt pa 
dłych lub pochodzących z odstrz 
ału sanitarnego może być doko
nane jedynie w obecności państ
wowego lekarza weterynarii.

§ 7

Wszelkie pomieszczenia, w k- 
tórych znajdowały się wściekłe 
i podejrzane o wściekliznę, jak 
również wszystkie przedmioty, 
które były w styczności ze zwie 
rzętami wściekłymi i podejrzany
mi o wściekliznę należy oczyś
cić i odkazić stosownie do za
rządzenia państwowego lekarza 
weterynarii.

§ 8
Na obszarze zagrożonym psy

koty, co do których nie będą p- 
przestrzegane postanowienia nin
iejszego rozporządzenia podlega
ją zabiciu, jak również psy i ko 
ty schwytane przy odłowach.

§

Winni nie stosowania się do 
powyższych zarządzeń będą pocią
gnięci do odpowiedzialności kar 
no-administracyjnej stosownie do 
art. 98 wymienionego wyżej rozp
orządzenia Prezydenta RP t.j. ka 
rze grzywny do 5.000.000 złotych

§ 10

Wykonanie rozporządzenia pow
ierzam Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii oraz Kierownikowi U- 
rzędu Rejonowego w Płocku.

§ 11

Rozporządzenie wchodzi w ży
cie z dniem obwieszczenia na ta- 
clicy ogłoszeń w Urzęzzie Rejo
nowym w Płocku.

§ 12
Rozporządzenie podlega opub

likowaniu w Dzienniku Urzędowymi 
Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Jerzy Wawszczak

Poz. 180.

ROZPORZĄDZENIE Nr 18/92 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 21 grudnia 1992r.

w sprawie zwalczania zaraźli
wych chorób zwierzęcych.

Na podstawie art. 25, 26, 69, 
70 oraz 98 rozporządzenia Prezy
denta RP z dnia 22 sierpnia 1927 
roku o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, 
poz.673 z późn.zm.) zarządza się 
co następuje:

§ 1

Ustala się jako okręg zagrożo 
ny wścieklizną teren miejscowoś
ci: Leśniewice, Lisica, Strzałki 

[Osada, Ruszków, Lida i Sałki gm. 
Gostynin oraz ul. Kolonia Miasta 
Gostynin, zwany dalej obszarem 
zagrożonym.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIESC Poz. 181

§ 2 § 3

Na obszarze zagrożonym naka
zuje się trzymanie psów na uwię 
zi i zakazuje swobodnego puszc
zania kotów, aż do odwołania. 
Powyższe nie dotyczy psów poli
cyjnych, które mogą być prowa
dzone w bezpiecznych kagańcach 
i na smyczy.

§

Psy i koty oraz inne zwierzę 
ta na obszarze zagrożonym podle 
gają obserwacji prowadzonej p- 
rzez właścicieli przez okres co 
najmniej 3 miesięcy. Zwierzęta 
u których stwierdzono objawy w- 
zbudzające podejrzenie wściek
lizny należy natychmiast izolo
wać od innych zwierząt i zgło
sić do najbliższego Posterunku 
Policji, Urzędu Gminy, Przycho
dni dla Zwierząt lub Wojewódz
kiego Zakładu Weterynarii w P— 
łocku ul. Piękna 6 tel.62—26—03

§ 4

Wyprowadzanie ( wynoszenie ) 
psów i kotów z obszaru zagrożo
nego dopuszczalne jest tylko za 
zezwoleniem Wojewódzkiego Leka
rza Weterynarii w Płocku.

§ 5

Zabrania się poddawać lecze
niu ( szczepieniu ) lub ubojowi 
zwierząt dotkniętych wściekliz
ną i podejrzanych o wściekliznę

Otwieranie zwłok zwierząt pa 
dłych lub pochodzących z odst
rzału sanitarnego może być do
konane jedynie w obecności pań
stwowego lekarza weterynarii.

§ 7

Wszelkie pomieszczenia, w k— 
tórych znajdowały się zwierzęta 
wściekłe i podejrzane o wściek
liznę, jak również wszystkie p- 
rzedmioty, które były w stycz
ności ze zwierzętami wściekłymi 
i podejrzanymi o wściekliznę na 
leży oczyścić i odkazić stosow
nie do zarządzenia państwowego 
lekarza weterynarii.

Na obszarze zagrożonym psy i 
koty, co do których nie będą p— 
rzestrzegane postanowienia ni
niejszego rozporządzenia podlega 
ją zabiciu, jak również psy i ko 
ty schwytane prz odłowach.

§ ?

Winni nie stasowania się do 
powyższych zarządzeń będą pocią
gnięci do odpowiedzialności kar— 
no-administracyjnej stosownie do 
art. 98 wymienionego wyżej rozpo 
rządzenia Prezydenta RP t.j. ka
rze grzywny do 5.000.000 złotych

§ 10
Wykonanie rozporządzenia po

wierzam Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii oraz Kierownikowi U- 
rzędu Rejonowego w Płocku.

§ 11

Rozporządzenie wchodzi w życie 
z dniem obwieszczenia na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Rejonowym w 
Płocku.

Rozporządzenie podlega opub
likowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
*Jerzy Wawszczak

Poz. 181

ROZPORZĄDZENIE Nr 19/92 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 21 grudnia 1992r.
w sprawie^ zwalczania wściek

lizny zwierzyny łownej.

Na podstawie art. 22 ust.l u— 
stawy z dnia 22 marca 1990 r. o 
terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21 
poz.123) zarządzam, co następuje

Ustala się , jako okręg zag
rożony wścieklizną teren miejsco 
wcści: Leśniewice, Lisica, Strza 
łki, Osada, Ruszków, Lipa i Gał
ki gm. Gostynin oraz. ul.Kolonia 
miasta Gostynin zwany dalej ob
szarem zagrożonym.



Str. 5 DZIENNIK URZĘDCWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Fez. 182

§ 2

Na obszarze zagrożonym zaka
zuje się urządzania polowań i 
odłowów zwierzyny z wyjątkiem 
pcjedyńczych odstrzałów sanita
rnych zwierząt ( głównie zwie
rząt wykazujących objawy choro
bowe i opuszczających swoje os
toje) wykonywanych przez służbę 
leśną, zarządców lub dzierżaw
ców obwodów łowieckich oraz os
ób uprawnionych do wykonywania 
polowań.

§ 3
Na obszarze zagrożonym zaka

zuje się puszczania luzem psów 
i kotów oraz używania psów przy 
wykonywaniu odstrzałów sanitar
nych .

§ 4

W przypadku zetknięcia się w 
obwodzie łowieckim ze zwierzę
tami padłymi lub podejrzanymi 
(żywymi lub zabitymi) o wściek
liznę, uprawnieni do wykonywa
nia polowań, służba leśna oraz 
właściciele lub użytkownicy g— 
runtów obowiązani są powiadomić 
o tym Urząd Gminy, Posterunek 
Policji lub Przychodnię dla Z- 
wierząt.
Zwłoki padłych lub zabitych z- 
wierząt łownych podejrzanych o 
wściekliznę znajdujące się na 
terenach będących w administra
cji państwowego gospodarstwa le 
śnego powinny być zabezpieczone 
przez właściwe nadleśnictwo w 
sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi lub zwierząt i 
dostarczone do Przychodni dla 
Zwierząt.

§ 5

Otwieranie zwłok lub zdejmo
wanie skór ze zwierząt łownych 
padłych lub pochodzących z ods
trzału sanitarnego może być do
konane jedynie w obecności pań
stwowego lekarza weterynarii.

§ 6

Na drogach przed wjazdem do 
lasu służba leśna umieści tab
lice ostrzegawcze z wyraźnym i 
trwałym napisem: uwaga wściekli 

zna - wstęp wzbroniony.

§ 7

Kto nie zastosuje się dc- zaka
zów określonych w niniejszym ro
zporządzeniu podlega karze grzy
wny do 5.000.000 złotych.

§ 8

Wykonanie rozporządzenia pow
ierzam Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii oraz Kierownikowi U- 
rzędu Rejonowego w Płocku.

§ ?

Rozporządzenie wchodzi w życie 
z dniem obwieszczenia na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Rejonowym w 
Płocku i obowiązuje do czasu wy
gaśnięcia wścieklizny. 
Wygaśnięcie wścieklizny stwier
dza Wojewódzki Lekarz Weteryna
rii w Płocku i powiadamia o tym 
wszystkie jednostki organizacyj
ne uprzednia zobowiązane dc wzię 
cia udziału w zwalczaniu choroby 
zaraźliwej.

§ 10

Rozporządzenie podlega opubli 
kowaniu w Dzienniku Urzędowym Wc 
jewództwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Jerzy Wawszczak

Poz. 182

UCHWALA Nr 133/XI11/92 
RADY SMINY w BODZANOWIE 

z dnia 10 listopada 1992r.

w sprawie wprowadzenia zmiany 
do szczegółowego planu zagospo
darowania przestrzennego zabudo
wy letniskowej we wsi Białobrze
gi gm,. Bodzanów.

Na podstawie art. 26 i 27 us
tawy z dnia 12 lipca 1984r. o p- 
lanowaniu przestrzennym (t.j. Dz 
U. Nr 17, poz.99 z 1989r.)- Rada 
Gminy w Bodzanowie uchwala, co 
następuj e:

§ 1

Wprowadza się zmianę w szcze
gółowym planie zagospodarowania 
przestrzennego zabudowy letnis
kowej wsi Białobrzegi gm. Bodza
nów polegającą na zmianie przez-



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIESC Po z . 183, ISA

naczenia działek oznaczonych
numerami ewidencyjnymi gruntu 
od nr 765 do nr 803 z terenów 
budownictwa letniskowego na. te
reny zabudowy budownictwa miesz 
kantowego - jednorodzinnego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza 
się Zarządowi Gminy Bodzanów.

§ 3

Uchwała wchodzi wżycie z dn
iem podjęcia i podlega ogłosze
niu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

Bogdan Benirowski

Poz. 183

UCHWALA Nr 145/XXIV/92
RADY GMINY w KUTNIE __

z dnia 27 listopada 1992 r.

w sprawie zatwierdzenia mie
jscowego planu ogolnego zagos
podarowania przestrzennego gmi
ny Kutno.

Na podstawie art. 17 ust.3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984r. o 
planowaniu przestrzennym ( t.j. 
Dz.U. Nr 17, poz.99 z 1989 r. z 
późn.zm.) oraz na podstawie art 
18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie te
rytorialnym ( Dz.U. Nr 16, poz. 
95 z późn.zm.) -
Rada Gminy w Kutnie uchwala, co 
następuj e:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy pl
an ogólny zagospodarowania prz
estrzennego gminy Kutno.

§ 2

Plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy obejmuje 
ustalenia zawarte w załączni
kach stanowiących plan, które 
obejmuj ą:
1. Tekst planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Kutno - 
załącznik Nr li

2. Plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kutno i 
plansza. podstawowa, w skaii i

1:10.000 - załącznik Nr 2t
3. Program rolniczego wykorzys

tania gruntów rolnych przez
naczonych na cele nierolnicze 
do czasu ich faktycznego wy
łączenia z produkcji rolni
czej - załącznik Nr 3ł.

§ 3

Uchyla się plan ogólny zagos
podarowania przestrzennego gminy 
Kutno zatwierdzony uchwałą Nr 
58/XI1/86 Gminnej Rady Narodowej 
w Kutnie z dnia 29 grudnia 1986r 
(Dz.Urz. Woj. Płockiego Nr 1,poz 
26 z 1987r.)

% 4

Wykonanie uchwały powierza, 
się Zarządowi Gminy w Kutnie.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po u- 
ływie 14 dni od daty ogłoszenia 

Iw Dzienniku Urzęcowym województ
wa Płockiego.

PRZEWODNIu Z ĄCY 
RADY GMINY

Andrzej Stachowicz

Poz. 184

UCHWALA Nr 86/XX 1/92
RADY GMINY w STAROŹREBACH 
z dnia 24 listopada 1992r.

w sprawie zatwierdzenia miej
scowego planu ogolnego zagosoda- 
rowania przestrzennego gminy S- 
tarozreby.

Na podstawie art. 17 ust.3 u- 
stawy z dnia 12 lipca 1984 r. o 
planowaniu przestrzennym ( t.j. 
Dz.U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r. z 
późn.zm.) oraz na podstawie art. 
18 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie tery
torialnym (Dz.U. Nr 16, poz.95 z 
późn.zm.) -

Rada Gminy w Staroźrebach uchwa
la, co następuje:

§ 1

Zatwierdza sie miejscowy plan 
ogólny zagospodarowania przest
rzennego gminy Staroźreby.



Str. 7 DZIENNIK URZĘDCWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 185

Roz. 185

Plan ogólny zagospodarowaćia 
przestrzennego gminy Staroźreby 
obejmuje ustalenia zawarte w 
załącznikach stanowiących plan 
które obejmują:
1. Tekst planu ogólnego zagos

podarowania przestrzennego 
gminy Staroźreby - załącznik 
Nr 1*

2. Plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy Staroź
reby - plansza podstawowa w 
skali 1 : 10.000 - Załącznik 
Nr 21

3. Program rolniczego wykorzys
tania gruntów rolnych przez
naczonych na cele nierolni
cze do czasu faktycznego wy
łączenia tych gruntów z pro
dukcji rolniczej - Załącznik 
Nr 3*

Uchyla się plan ogólny zago
spodarowania przestrzennego g— 
miny Staroźreby zatwierdzony 
uchwałą Nr 30/X/S5 Gminnej Rady 
Narodowej w Staroźrebach z dnia 
20 grudnia 1985r. ( Dz.iJrz. Wo
jewództwa Płockiego Nr 1, poz. 
18 z 1986r.).

§ 4

Wykonanie uchwały powierza 
się Zarządowi Gminy w Staroźre
bach. r'

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 od daty jej ogłosze
nia.

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY

Ewa Grażyna Dymek

1 - Załączniki pominięto

UCHWALA Nr 107/XIX/92 
RADY GMINY w ZAWIDZU 

z dnia 8 grudnia 1992r.

w sprawie oceny skutków zmian 
w zagospodarowaniu przestrzennym 
wynikających z realizacji planu 
ogólnego zagospodarowania przes
trzennego gminy Zawdz zatwierdz
onego w dniu 28 grudnia 1988 r. 
uchwałą Nr IV/14/88 Gminnej Rady 
Narodowej w Zawidzu i stanu jego 
aktualności.

Rada Gminy w Zawidzu działa
jąc na podstawie art. 12 pkt.3, 
art. 34 ust.3 ustawy z dnia 12 
lipca 1984r. o planowaniu przes
trzennym (t.j. Dz.U. Nr 17, poz. 
99 z 1989r.) oraz § 23 zarządze
nia Ministra Gospodarki Przest
rzennej i Budownictwa z dnia 17 
października 198Sr. w sprawie s— 
porządzenia projektów założeń dc 
miejscowych planów zagospodaro
wania przestrzennego, projektów 
|tych planów oraz kontroli ich 
(realizacji (M.P. Nr 30, poz.269) 
uchwala, co następuje:

Przyjmuje się przedstawiane 
przez Zarząd Gminy w Zawidzu w- 
nioski wynikające z dcknanej o— 
ceny realizacji i stanu aktual
ności planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego gminy Za
widz, stanowiące załącznik Nr 1* 
do niniejszej uchwały.

§ 2

Zobowiązuje się Zarząd Gminy 
w Zawidzu do podjęcia prac nad 
aktualizacją planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego g— 
miny Zawidz.

Wykonanie 
się Zarządowi

§ 3

uchwały powierza 
Gminy w Zawidzu.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w



Str. 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Fez.155
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty jej og- 
łoszenia.

* Załącznik pominięto

PRZEWODNICZĄCY
RADY SMINY

Włodzimierz Roszkowalski

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dzien
nika należy wnosić do Wydziału Administracyjno-Gospodarczego 
Urzędu Wojewódzkiego, w terminie 15 dni po otrzymaniu następne- 
go numeru

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Płocku
Redakcja: Zespół Radców Prawnych UW 09-402 Płock ul. Kolegialna 15 

tel. 62-46-43
Naczelny Redaktor: Krzysztof Olesiejuk.

ISSN 0239-8478
Prenumerata roczna wynosi
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się

Cena zł 5.000,-


